

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 29 marca 2021 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Nowakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Nowakowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Bigajowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Bigajowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Annie Obtulowicz w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Annie Obtulowicz w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr. hab. Krzysztofowi Antoniemu Kalce w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.		o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Antoniemu Kalce w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Marianowi Nareckiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Marianowi Nareckiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ryszardowi Zdzisławowi Zajączkowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ryszardowi Zdzisławowi Zajączkowskiemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Elżbiety Pawlikowskiej-Asendrych od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Barbary Klimek od uchwały odmawiającej przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie kulturoznawstwo.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. hab. Jana Rafała Wawrzyniaka od uchwały odmawiającej poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk humanistycznych.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

10	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Janusza Borowca od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Beaty Łukarskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Karolowi Daszykowi w dziedzinie nauk humanistycznych.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Karolowi Daszykowi w dziedzinie nauk humanistycznych.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Justynie Olko w dziedzinie nauk humanistycznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Justynie Olko w dziedzinie nauk humanistycznych
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Barbarze Fazan w dziedzinie nauk humanistycznych	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Barbarze Fazan w dziedzinie nauk humanistycznych
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adamowi Kasperskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adamowi Kasperskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.

16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Marcowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	2 – 4 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Marcowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Borsukiewicz w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria mechaniczna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Borsukiewicz w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinach inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria mechaniczna.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Cyplikowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Cyplikowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Julicie Mrowiec-Białoń w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria chemiczna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Julicie Mrowiec-Białoń w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria chemiczna.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Murawskiemu w dziedzinie nauk	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP

	inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.		o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lechowi Murawskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Krzysztofa Michalika od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacja.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia dr. hab. Mirosława Kowalskiego do tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	1 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Przemysławowi Simińskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Przemysławowi Simińskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Grzegorzowi Miszczakowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Grzegorzowi Miszczakowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Kozłowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Kozłowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.

26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Sabinie Marii Kuc w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Sabinie Marii Kuc w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zdzisławowi Lesławowi Pelczarskiemu w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zdzisławowi Lesławowi Pelczarskiemu w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Dziubakowi w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.	2 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Dziubakowi w dziedzinie nauk inżynierijno-technicznych.
29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Jastrzębskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Jastrzębskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
30	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie Zdzisławie Korsak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Jolancie Zdzisławie Korsak w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.

31	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mydlowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Mydlowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
32	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Justynie Mikule-Pietrasik w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Justynie Mikule-Pietrasik w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi Tomaszowi Kostrubiecowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi Tomaszowi Kostrubiecowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
34	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Aleksandrowi Dziukowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Aleksandrowi Dziukowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
35	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Szurze w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Szurze w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.

36	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Grocholewicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Grocholewicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Kolczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Kolczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
38	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Dorocie Miller w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Dorocie Miller w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
39	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Jarosława Von Mach-Szczypińskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Pawła Sadleckiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP

	dr hab. Grażynie Marii Bortnowskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.		o nadanie tytułu profesora dr hab. Grażynie Marii Bortnowskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Chandra Shekhar Pareek w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Chandra Shekhar Pareek w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie weterynaria.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Iwonie Rozempolskiej-Rucińskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Iwonie Rozempolskiej-Rucińskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Mikołajowi Kowalczykowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Mikołajowi Kowalczykowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
45	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Stańdo-Kaweckiej w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Barbarze Stańdo-Kaweckiej w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr. hab. Sewerynowi Spalkowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sewerynowi Spalkowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Wojciechowi Biernatowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Wojciechowi Biernatowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
48	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Krzysztofowi Świerczkowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Krzysztofowi Świerczkowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości.
49	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Andrzejowi Burczakowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie prawo kanoniczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Krzysztofowi Andrzejowi Burczakowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie prawo kanoniczne.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Iwony Mandrzejewskiej-Smól od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr. Dariusza Skalskiego od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

52	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Heleny Zawady od uchwały odmawiającej przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 8 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Kariny Szafrąskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
54	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Anny Sylwii Lubrańskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
55	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Marzanny Farnickiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
56	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Urszuli Julii Kempieńskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie pedagogika.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
57	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Katarzyny Człapy-Łabiak od uchwały odmawiającej przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
58	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania mgr Hanny Hanć od uchwały odmawiającej przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adamowi Stanisławowi Górskiemu w dziedzinie nauk społecznych.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Adamowi Stanisławowi Górskiemu w dziedzinie nauk społecznych.
59	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Józefowi Maciuszkowi w dziedzinie nauk społecznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Józefowi Maciuszkowi w dziedzinie nauk społecznych.
60	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Pastwie w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Pastwie w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
61	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ewie Marii Rokickiej w dziedzinie nauk społecznych.	7 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ewie Marii Rokickiej w dziedzinie nauk społecznych.
62	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania Uniwersytetowi Opolskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o przyznaniu Uniwersytetowi Opolskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.
63	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania Uniwersytetowi Opolskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o przyznaniu Uniwersytetowi Opolskiemu uprawnienia do nadawania stopnia doktora

			habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
64	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania dr Doroty Kobus-Ostrowskiej od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.	1 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
65	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Brataszowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Brataszowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.
66	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Gumiennej-Konteckiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Elżbiecie Gumiennej-Konteckiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
67	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Biegańskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	0 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Biegańskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
68	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Marcie Elizie Płońskiej-Brzezińskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Marcie Elizie Płońskiej-Brzezińskiej w dziedzinie nauk

			ściślych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki chemiczne.
69	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Stanisławowi Boćkowskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Stanisławowi Boćkowskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki fizyczne.
70	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały nr 1/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr Małgorzacie Jusiakowskiej-Pipucie stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności uchwały nr 1/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr Małgorzacie Jusiakowskiej-Pipucie stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
71	Podjęcie decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności uchwały nr 2/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr Aleksandrze Łukasiewicz stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o stwierdzeniu nieważności uchwały nr 2/10/SNJL/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 5 października 2020 r. w sprawie nadania mgr Aleksandrze Łukasiewicz stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
72	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP

	dr. hab. Ryszardowi Janowi Barczyńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.		o nadanie tytułu profesora dr. hab. Ryszardowi Janowi Barczyńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.
73	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Monice Joannie Marzec w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Monice Joannie Marzec w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.
74	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Wereszczyńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Wereszczyńskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.
75	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania Politechnice Śląskiej uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku	0 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie przyznania Politechnice Śląskiej uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku
76	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Pawłowi Roszakowi w dziedzinie nauk teologicznych, w dyscyplinie nauki teologiczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Pawłowi Roszakowi w dziedzinie nauk teologicznych, w dyscyplinie nauki teologiczne.
77	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi Brękowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi

			Brękowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
78	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Krajewskiemu w dziedzinie sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Arturowi Krajewskiemu w dziedzinie sztuki.
79	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Barbarze Łuczковиak w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Barbarze Łuczковиak w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
80	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Joannie Ławrynowicz-Just w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Joannie Ławrynowicz-Just w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
81	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janowi Ciesielskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Janowi Ciesielskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
82	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Józefowi Biegunowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Józefowi Biegunowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.

83	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Turkowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Turkowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
84	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia dr. hab. Jana Stanisława Wojciechowskiego do tytułu profesora w dziedzinie sztuk plastycznych.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
85	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Stefanowi Smazie w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Januszowi Stefanowi Smazie w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.